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Son dakika: Suudi Arabistan'dan flaş Hac kararı! Bu
sene hacca gidilebilecek mi?

Reuters'ın Suudi Haber Ajansı'na dayandırdığı son dakika haberine göre
Suudi Arabistan, bu yıl sadece vatandaşlarına ve ülkede yaşayanlara hac
izni verecek.

Reuters'ın Suudi Haber Ajansı'na dayandırdığı son dakika haberine göre 
Suudi Arabistan, bu yıl sadece vatandaşlarına ve ülkede yaşayanlara hac izni
verecek.

Ülke içinden 60 bin kişinin hacca kabul edileceği ve yurtdışından kimsenin
alınmayacağı bilgisine yer verilen açıklamada, kronik rahatsızlığı olmayan, 18 ila
65 yaş arasında ve aşı olmuş kişilerin hac için kabul edileceği bildirildi.

Suudi Arabistan, mayıs ayında yaptığı açıklamada bu yıl hac ibadetinin, Kovid-
19 salgını gölgesinde özel sağlık ve güvenlik şartları çerçevesinde yapılacağını
duyurmuştu.

Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, bu yıl
haccın, hacıların sağlığı koruma altına alınarak, ibadetlerin kolaylıkla
yapılmasının sağlanması gözetilerek, özel sağlık ve güvenlik koşullarına göre
gerçekleştirilmesinin planlandığı belirtilmişti.

Suudi Arabistan'ın Kovid-19 salgını nedeniyle diğer ülkelerden gelecek hacı
adaylarına hac ibadetini yasaklamayı planladığı daha önce gündeme gelmişti.
Bu sebeple alınan karar sürpriz olmadı.
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Suudi Arabistan, Kovid-19 salgını nedeniyle geçen yıl da sadece ülke içinden ve
sınırlı sayıda hacı adayını kabul etmişti.

DİYANET'TEN AÇIKLAMA GELDİ

Diyanet İşleri Başkanlığı, Kovid-19 salgını sebebiyle 2021 yılı içerisinde hac
ibadeti için Türkiye’den hacı adaylarının kutsal topraklara gidemeyeceğini
duyurdu

Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanlığı, Kovid-19 salgını sebebiyle bu sene de
hac ibadeti için sadece Suudi Arabistan'da yaşayan sınırlı sayıdaki hacı adayına
izin verileceğini açıkladı. Bu karar sebebiyle 2021 yılı hac döneminde diğer
ülkeler gibi ülkemizden de hac ibadeti için kutsal topraklara hacı adayı kabul
edilmeyecektir. Konu ile alakalı detaylar önümüzdeki günlerde kamuoyuyla
paylaşılacaktır.
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Suudi Arabistan'dan flaş umre kararı

Mescid-i Haram'da kadın askerler umrecilerin güvenliğini sağlamak için ilk kez görev aldı
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